
SITUAÇÃO138138

28%

Infraestrutura
Rural e Urbana
Planej, Habitação e
Urbanismo
Educação
Esporte e Lazer
Desenv. Econômico
e Turismo
Assistência Social
Meio Ambiente
Segurança e Trân…
Agricultura e Prot…
Outros

16,3%

13,7%

7,5%

7,1%

28%

4,6%

5%

5,4%
6% 6,3%

QUANTIDADES POR PRAZOS DE IMPLANTAÇÕES

100 Dias

2) Curto Prazo

3) Médio Prazo

4) Longo Prazo

119

185

149

43

ORÇAMENTO ESTIMADO

R$ 356.183.133,43

AÇÕES POR SECRETARIA

Infraestrutura Rural e Urbana

Planej, Habitação e Urbanismo

Educação

Esporte e Lazer

Desenv. Econômico e Turismo

Assistência Social

Meio Ambiente

Segurança e Trânsito

Agricultura e Proteína Animal

Gabinete do Prefeito

EMDUR

Desenv. Humano e Social

Administração

Saúde

Mulher

FUNTEC

Recursos Humanos

Cultura

Fazenda

Comunicação

81

68

37

35

31

30

27

25

23

22

18

16

16

16

15

9

9

8

6

4

Obra
Projeto
Programa

35,1%32,1%

32,9%

.: PLANEJAMENTO TOLEDO
2025-2028 

SECRETARIAS

138138
AÇÕES

496

100 Dias
2) Curto Prazo
3) Médio
Prazo
4) Longo
Prazo

24%

30%

37,3%

https://lookerstudio.google.com/u/0/
https://lookerstudio.google.com/u/0/
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